РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
OРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДМИТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  «24» декабря 2020 года                                                   №8-РС/56

          О принятии полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля от администраций сельских поселений Дмитровского района Орловской области администрацией Дмитровского района Орловской области на 2021 год.
В соответствии с ч.4 ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.269.2 Бюджетного Кодекса Российской федерации», ст.99 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ « О контрольной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

   1.Принять полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля от администраций сельских поселений Дмитровского района Орловской области администрацией Дмитровского района Орловской области на 2021 год.

   2.Администрации Дмитровского района подготовить и заключить Соглашения по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля между администрациями сельских поселений Дмитровского района и администрацией Дмитровского района с 01 января  2021 года по 31 декабря 2021 года.
3.Данное решение подлежит обнародованию.

Председатель районного                                                        И. В. Кулебаба          Совета народных депутатов
Глава   Дмитровского района                                                 С. А. Козин